Ex. s. sequenti.

C Statutū disponens q. offendens nō subiectū sue iurisdictionis punia. i. x. libris ad plus. an di. cas 2tra libertatē ecclēsiasticam: ibi. Juxta. Et an nimia reverētia iducat iustū metū: ibi. Nota.

Que onerande.

C Quero qn̄ esse pmissum causa onerande libertatis. iuris cō. sultus nō apit. vide glo. q. declarat. et incipit pul. chre. z. **N**o. qn̄ aliquid sit scōtinenti. ut. l. vē. tri. circa. s. de priu. cre. et ibi dixi. tetig. in. l. p. tractum. de do. **S**ecundo no. q. si promit. to tibi penā si te offendore: q. valeat. **O**pp. q. debemus esse cōtenti penis legalibus: ut. l. si ita stipulatio facta. de verb. ob. sed illa. l. d. intel. ligi stricte in casu illo matrimonij in alijs pōt. et ē. hic casus exp̄ssus. **J**uxta hoc qro. "dicit statu. tum huius ciuitatis. qui offenderit nō subiectū iurisdictionis cōis et populi pūsini punia. in. x. li. bris ad plus. an illud statutū. put respicit cler. cos sit 2tra libertatē ecclēsie. et uidef q. nō: q. nō aufert clericis aliquid qd. sit eis cōcessum i. priuile. gium sed aufert eis illud qd. cōperit ut cuiilibet de populo. s. q. offendens punia. ergo nō est h̄ libertatem ecclēsie fm. doctrinā. Imo. de sen. ex. cō. c. nouerint. recital p. Ly. in auē. cassa. sed tñ. l. h̄ dat meliorē doctrinā: q. hic dicit h̄ liberta. tē alicuius. ppter qd. qs effici. timidior: h̄. l. d. cit q. clerici efficiunt. timidiores. ergo z. **N**o ta q. l. actio qd. me. causa. requirat cruciatū vel metū corporis. tñ. propter metū q. est ex nimia re. verētia: vt quā mulier h̄ ad uirū: et in clericō er. ga. ep̄m rescindit. pmissio: ut dicit not. gl. "quā not. Dico q. ista glo. dicit veritatē: et reuocat p. officiū iudicis. casus est in simili in. l. fi. s. i. et. s. cu. fenerator. s. qd. me. cau. et no. eo. ti. l. metū. et. C. de trāsac. l. interpositas. nō tñ. eo q. maritus vel ep̄s erat p̄sumū illatus metus: vt. d. l. inter. positas. et qd. me. causa. l. ad inuidiā. d. ergo p. bari q. p̄cesserūt mine vel verbera tunc cu. ista q. litatē. s. q. vir vel maior vel ep̄scopus efficitur iu. stus metus: vt not. in. l. metiana. C. qd. me. cau. sa. idem in causa matrimonij. facit extra de con. uer. cōiu. c. accedens.

I filiussam familiās.

Si in alienam. Iste ē singularis casus. aduerte ad primū casum quē ponit glo. q. incipit. Puta si vicero z. tūc si ista vēditio est facta in ludo. p. hibito: nō valet ipso iure. als sic et haberet locū p̄scriptis verbis. Scđo mō legif. q. vendidi tibi rē et lusi. vel rē vel estimationem. Tūc op. saltem ad primū. d. quia cōtractus celebratus a pdigo asīḡ interdicaf sibi bonis est ualidus: ut. l. si is cui bonis. j. de nō. ob. Glo. rūdet per. l. si quis cu. sciret. s. p. emp. q. ista. l. h̄ locū quando col.